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Źródła danych

Sprawdziliśmy ponad 3 076 654 źródeł danych w 35 krajach
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Stan licznika

kilometrów

Wygląda dobrze

Status prawny

Wygląda dobrze

Uszkodzenie

Wymaga uwagi

Kradzież

Czy pojazd jest obecnie oznaczony jako skradziony? Czy był skradziony w przeszłości? Czy został

odnaleziony?

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleźliśmy żadnych zapisów na temat kradzieży tego pojazdu.

Uwaga

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych w 10 krajach:

+4

Oto, co sprawdziliśmy:



Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych:

Litwa Stany Zjednoczone Dania

Włochy Słowacja Rumunia

Finlandia Czechy Szwecja

Słowenia

Obecnie

poszukiwany jako

skradziony

Nie znaleziono zapisów

Skradziony w

przeszłości

Nie znaleziono zapisów

Aktualny status jest

nieznany

Skradziony w

przeszłości

Nie znaleziono zapisów

Pojazd został odnaleziony

Stan licznika kilometrów

Czy są oznaki cofania przebiegu lub rozbieżności?

Uwaga

Ostatni znany przebieg: 111 542 km

Znaleziono 8 zapisów dot. przebiegu



Twój przebieg Typowy przebieg dla tego modelu

Zapisy stanu licznika kilometrów

2017-04 13 km

2017-10 7264 km

2018-03 19 700 km

2018-05 23 000 km

2019-08 40 832 km

Zapisy stanu licznika kilometrów

2020-10 52 379 km

2021-02 53 218 km

2024-07 111 542 km

2017 2017 2018 2018 2019 2020 2021 2024

Status prawny

Czy pojazd przeszedł przegląd techniczny? Czy został oznaczony jako zezłomowany?

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleziono żadnych wpisów dotyczących statusu prawnego tego pojazdu

Prawne



Badanie techniczne

Nie znaleziono zapisów

Nie znaleziono zapisów nt.

badań technicznych

Złomowany

Nie znaleziono zapisów

Brak zapisu o złomowaniu

pojazdu

Uszkodzenie

Czy ten pojazd był w przeszłości uszkodzony? Jaka była wartość tych uszkodzeń?

Bądź ostrożny

Ten pojazd został uszkodzony

Uwaga

Łagodne uszkodzenia zwykle nie wpływają na bezpieczeństwo pojazdu ani nie pozostawiają

problemów strukturalnych.

Zapisy o uszkodzeniach

Uszkodzenia z

przodu:
Przód / Zderzak Przód / Szyba

Lewa strona

Prawa strona

T
y
ł

P
r
z
ó
d

2 Uszkodzenie

Szacowany koszt naprawy

0 zł – 2000 zł

Możliwa przyczyna uszkodzenia

Nieznana

2019-08 Francja

Klęska żywiołowa

Czy lokalizacja pojazdu została zapisana w rejonie klęski żywiołowej?



Nie znaleziono żadnych problemów

Lokalizacja pojazdu nie została zapisana w rejonie klęski zywiołowej

Emisja

Ile dwutlenku węgla emitują pojazdy tego modelu/rocznika?

Uwaga

Klasa emicji CO2: B (127 g/km)

Emisja CO₂

Emisja CO₂ g/km

Do 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 i więcej

Specyfikacje

Jaka jest specyfikacja i wyposażenie tego pojazdu?

Uwaga

Sprawdź, czy specyfikacja i wyposażenie tego pojazdu odpowiadają informacjom podanym przez

sprzedającego.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna

Marka

Peugeot

Model

3008

Rodzaj nadwozia

SUV

Pojemność skokowa

układu napędowego

1,2 l

Moc układu napędowego

96 kW (129 kM)

Typ paliwa

Benzyna

Emisje CO₂ Twojego

pojazdu

127 g/km Klasa B
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Źródła danych

Sprawdziliśmy ponad 3 076 654 źródeł danych w 35 krajach

Typ skrzyni biegów

Automatyczna

Liczba drzwi

5

Liczba biegów

6

Oś czasu

Znaleziono 3 zapisy

Oś czasu zapisów dla tego pojazdu

Ostatnie zapisy

2017-04

Francja

Został zarejestrowany

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Może to być związane

ze zmianą właściciela, wymianą dokumentów itp.

2019-08

Francja

Wykryto uszkodzenie

Mamy informacje, że ten pojazd został uznany za uszkodzony w tym

konkretnym kraju (lub stanie). Szczegółowe informacje znajdują się w

sekcji „Uszkodzenia”.

2021-07

Francja

Został zarejestrowany

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Może to być związane

ze zmianą właściciela, wymianą dokumentów itp.


